

PROCEEDINGS OF THE COLLECTOR & DISTRICT MAGISTRATE: GUNTUR

PRESENT: SRI KANTILAL DANDE, I.A.S.

Re.No.4037/15-G3.

Dated:30.10.2015

Sub:-L.A. – General – Narasaraopet Division – Rompicherla Mandal-
Dasaripalem Village - Acquisition of land in S.No. 2/1B2A etc. to an extent
of Ac.51.81 Cents for formation of Nadikudi to Srikalahasti New B.G.Line
(308.7 KM) Project - Declaration U/s 19(1) of the Act read with Sub Rule (1)
of Rule 25 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land
Acquisition, Rehabilitation, Resettlement Act – 30 of 2013 approved - orders
issued.

Read:-1) Rc.No. 5149/2015-C, dtd. 20.10.2015 of the Revenue Divisional Officer,
Narasaraopet.

2) Other connected papers.

-o0o-

ORDER:

The Declaration U/s19(1) of the Act read with Sub Rule (1) of Rule 25 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation, Resettlement Act – 30 of 2013 furnished by the Revenue Divisional Officer, Narasaraopet in the reference 1st read above for acquisition of land for formation of Nadikudi to Srikalahasti New B.G.Line (308.7KM) Project in Dasaripalem Village to an extent of Ac.51.81 cents in S.No.2/1B2A etc., of Dasaripalem Village of Rompicherla Mandal is approved and ordered for publication in the District Gazette and in two daily news papers.

The cost of acquisition in this case will be born by the T,R &B Department, as per G.O.Ms.No.65, T, R & B (Ser.IV) Dept, dtd. 20.07.2013 the State Government have agreed in principle for land free of cost in addition to bear 50% cost sharing for construction of new BG railway line between Nadikudi –Srikalahasti.

The L.A.O. and Revenue Divisional Officer, Narasaraopet is directed to ensure that the substance of the Declaration U/s19(1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation, Resettlement Act – 30 of 2013 is published in two daily news papers as well as in local area and report the date of such publication in a week.

Sd/-KANTILAL DANDE
COLLECTOR & DISTRICT MAGISTRATE,
GUNTUR.

//t.c.f.b.o//


SUPERINTENDENT-G

To

The Revenue Divisional Officer, Narasaraopet with a request to send the copies of news paper clippings.

Copy to the Deputy Chief Project Manager, World Class Station Project, South Central Railways Secunderabad.

Copy to Tahsildar, Rompicherla.

Copy to the Sub-Registrar, Narasaraopet.

✓ Copy to the Co-ordinator, NIC, Guntur for upload in website.

Copy to A5 Assistant to assign the Gazette Number

Form – VII
(Under Section-19(1) of the Act read sub-Rule (1) of Rule 25)
Declaration

Rc.No. 4037/2015-G3

Dated:30 /10/2015

Whereas it appears to the District Collector, Guntur that a total Extent of Ac.51.81 Cents of land is required in the village of Dasaripalem of Rompicherla Mandal of Guntur District for a public purpose viz formation of Nadikudi - Srikalahasti New B.G Line. The District Collector, having been satisfied that the lands specified in the schedule below has to be acquired for public purpose, after having heard the objections of the persons interested and after due enquiry as provided u/s 15 of the Act 30 of 2013 and that the Requiring Body viz, T,R&B Department, A.P. Government has deposited the amount in full towards the cost of acquisition of the lands, the following declaration is made under section 19(1) of the Act 30 of 2013(CentralAct30of2013).

Declaration

Under section 19(1) of the Act 30 of 2013 (Central Act 30 of 2013), the District Collector, Guntur District, hereby, declares that the land specified in the schedule below and measuring Ac.51.81Cnts, be the same a little more are less, is/ are needed for a public purpose, to wit for acquire the following lands.

Schedule

Name of the Mandal : Rompicherla

Name of the Village : Dasaripalem

<u>Schedule</u>										
Mandal: Ropmpicherla					Village: Dasaripalem					
Sl.No.	Survey No	Total Extent	Extent Under Acquisition	Classification	Names of Pattadars and Enjoyers	Boundaries				Details of Trees, Structures etc., if any
		A.Cs		A.Cs		N	S	E	W	
1	2	3	4	5		7	8	9	10	11
1	2/1-B2A	0.02	0.02	Government Dry	Tadapaneni Venkata Ramaiah S/o.Akkaiah	Nill	2/1-B2B	2/1-B1	2/1-C2A	
2	2/1-B2B	0.03	0.03	Government Dry	Tadapaneni Venkata Ramaiah S/o.Akkaiah	2/1-B2A	2/1-C2C	2/1-B1	2/1-C2B	
3	2/1-B2C	0.68	0.68	Government Dry	Tadapaneni Ramanjaneyulu S/o Kanakaiah	2/1-B1	2/1-B2E	2/1-A3	2/1-B2D	
4	2/1-B2D	0.08	0.08	Government Dry	Tadapaneni Haribabu S/o Venkata Ramaiah	Nill	2/1-B2E	2/1-B2C	23	
5	2/1-B2E	0.17	0.17	Government Dry	komati Prasanna Lakshmi W/o Ramakrishna	2/1-B2C	25	Nill	2/1-B2D	
6	2/1-C2A	0.91	0.91	Government Dry	Tadapaneni Ramarao S/o Ramakrishnaiah Tadapaneni Venkateswarlu S/o Ramakrishnaiah	2/10	2/1-C2B	2/1-C3	2/1-C1	
7	2/1-C2B	0.24	0.24	Government Dry	Tadapaneni Ramarao S/o Ramakrishnaiah Tadapaneni Venkateswarlu	2/1-C2A	23	2/1-B2B	2/1-C1	

8	2/10-C2A	0.45	0.45	Government Dry	Tadapaneni Peraiah S/o Mallaiah Tadapaneni Ramprasad S/o Mallaiah	Polimera	2/10-C2C	2/10-C2B	2/10-D2B	
9	2/10-C2B	0.10	0.10	Government Dry	Tadapaneni Veeranjanyulu S/o Brahmaiah	Nill	2/10-C2C	2/10-C3	2/10-C2A	
10	2/10-C2C	1.15	1.15	Government Dry	Tadapaneni Veeranjanyulu S/o Brahmaiah	2/10-C2A	2/10-C2E	2/10-C2D	2/10-D2D	
11	2/10-C2D	0.42	0.42	Government Dry	Tadapaneni Peraiah S/o Mallaiah Tadapaneni Ramprasad S/o Mallaiah	Nill	2/10-C2E	2/10-C3	2/10-C2C	
12	2/10-C2E	0.18	0.18	Government Dry	Tadapaneni Peraiah S/o Mallaiah Tadapaneni Ramprasad S/o Mallaiah	2/10-C2C	2/10-C2F	2/10-C3	2/10-C1	
13	2/10-C2F	0.86	0.86	Government Dry	Tadapaneni Ramarao S/o Ramakrishnaiah Tadapaneni Venkateswarlu S/o Ramakrishnaiah	2/10-C2E	2/1	2/10-C3	2/10-C1	
14	2/10-D2A	0.60	0.60	Government Dry	Tadapaneni Veeranjanyulu S/o Brahmaiah	Polimera	2/10-D2C	2/10-D2B	2/10-D1	
15	2/10-D2B	0.09	0.09	Government Dry	Tadapaneni Paeraiah S/o Mallaiah Tadapaneni Ramprasad S/o Mallaiah	Polimera	2/10-D2C	2/10-C2A	2/10-D2A	
16	2/10-D2C	0.14	0.14	Government Dry	Tadapaneni Peda Paeraiah S/o Raghavaiah	2/10-D2A	Nill	2/10-D2D	2/10-D1	
17	2/10-D2D	0.04	0.04	Government Dry	Tadapaneni Veeranjanyulu S/o Brahmaiah	2/10-D2B	2/10-D1	2/10-C2C	2/10-D2C	
18	2/11-1A	0.05	0.05	Government Porambok (Assigned)	Tadapaneni Paeraiah S/o Mallaiah Tadapaneni Ramprasad S/o Mallaiah	Polimera	2/10	2/10-1B	Nill	DK Patta
19	23-1B	1.70	1.70	Service Inam Dry	Tadapaneni Haribabu S/o Venkata Ramaiah	2/1	23/2B	2/1	23/1A	
20	23-2B	0.74	0.74	Service Inam Dry	Tadapaneni Anjaiah S/o Narasimha Rao	23/1B	23/2C	24	23/2A	
21	23-2C	0.41	0.41	Service Inam Dry	Tadapaneni Kotaiah S/o Venkaiah	23/2B	26	25	23/2A	
22	24-1A	0.03	0.03	Government Dry	Tadapaneni Ramanjaneyulu S/o Kanakaiah	2/1	24/1B	24/2	Nill	
23	24-1B	0.74	0.74	Government Dry	komati Prasanna Lakshmi W/o Ramakrishna	2/1	24/1D	24/2	24/1C	
24	24-1C	0.21	0.21	Government Dry	Tadapaneni Haribabu S/o Venkata Ramaiah	2/1	25	24/1D	23	
25	24-1D	0.89	0.89	Government Dry	Tadapaneni Ramanjaneyulu S/o Kanakaiah	24/1B	25	24/2	24/1C	
26	25-1A	0.81	0.81	Government Dry	Battula peddi Rajulu S/o Subbaiah Battula Edukondalu S/o Nagaiah	24	26	25/1C	23	
27	25-1B	1.37	1.37	Government Dry	Challa Eswaramma W/o Venkateswara Rao	24	25/1C	25/2	25/1A	
28	25-1C	0.68	0.68	Government Dry	Battula RamaKotamma W/o Narasimham	25/1B	26	25/2	25/1A	

29	26-3B1	0.51	0.51	Service Inam Dry	Ganta Hanimi Reddy S/o Peda linga Reddy	25,23	26/3B4	26/3B3	26/3A
30	26-3B2	0.77	0.77	Service Inam Dry	Shaik Hussain Bi W/o Nadula Saheb	25	26/3B3	26/3B3	26/3B1
31	26-3B3	0.93	1.11	Service Inam Dry	Shaik Kondapalli Mahaboobhi, W/o.Silar Saheb	26/3B2	26/3B5	26/3C	26/3B1
32	26-3B4	0.19	0.19	Service Inam Dry	Bandala Veeraiah S/o.Peda Punnaiah	26/3B1	Polimer a	26/3B5	26/3A
33	26-3B5	1.18	1.18	Service Inam Dry	Challa Chamchaiah S/o Tirupataiah	26/3B3	Polimer a	26/3B6	26/3B4
34	26-3B6	0.52	0.52	Service Inam Dry	Bandla Veeraiah S/o Peda Punnaiah	26/3B3	Polimer a	26/3C	26/3B5
35	288-A1A	0.21	0.21	Governme nt Dry	Shaik Peda Ialusaheb S/o Gali Saheb	293/B	288/A1 B	288A2	288D2
36	288-A1B	0.11	0.11	Governme nt Dry	Paluri Chinnammayi W/o Rami Reddy	288/A 1A	288A1C	288A2	288D2
37	288-A1C	0.09	0.09	Governme nt Dry	Paluri Picchi Reddy S/o Venkata Reddy	288/A 1B	288/A1 D	288A2	288D2
38	288-A1D	0.08	0.08	Governme nt Dry	Paluri Picchi Reddy S/o Venkata Reddy	288/A 1C	288/A1 E	288A2	288B
39	288-A1E	0.14	0.14	Governme nt Dry	Ittreddy Srinivasa Reddy S/o.Jagannadha Reddy	288/A 1D	348	288A2	288B
40	288-B	1.56	1.56	Governme nt Dry	Ittreddy Srinivasa Reddy S/o.Jagannadha Reddy	288/D 2	348	288A1 E	288/C2 B
41	288-C2A	0.03	0.03	Governme nt Dry	Kadiri Koti Reddy S/o.Obul Reddy	Nil	288/C2 B	288/D 2	288/C1
42	288-C2B	0.10	0.10	Governme nt Dry	Ittreddy Srinivasa Reddy S/o.Jagannadha Reddy	288/C2 A	288-C2C	288-B	288-C1
43	288-C2C	0.13	0.13	Governme nt Dry	Dandu Adi Lakshmma W/o Venkata Reddy	288-C2B	348	288-B	288-C1
44	288-D2	2.14	2.14	Governme nt Dry	Kondreddi Nagi Reddy S/o Venkata Subba Reddy	293-B	288-B	288-A1A	288-D1
45	293/C-1A1	0.83	0.83	Governme nt Dry	Yarrabotula Koti Reddy S/o Sriram Reddy	293-C1B	293-C2A1	293-C1B	293-C2A1
46	293/C-1A2	0.01	0.01	Governme nt Dry	Yarrabotula Koti Reddy S/o Sriram Reddy	293-C1A1	293-C1A3	293-C1B	293-C2A2
47	293/C-1A3	0.01	0.01	Governme nt Dry	Yarrabotula Koti Reddy S/o Sriram Reddy	Nil	Nil	293-C1B	293-C2A4
48	293/C-2A1	0.35	0.35	Governme nt Dry	Yarrabotula Koti Reddy S/o Sriram Reddy	293-C1A1	293-C2A2	293-C1A1	288
49	293/C-2A2	0.04	0.04	Governme nt Dry	Yarrabotula Koti Reddy S/o Sriram Reddy	293-C2A1	293-C2A3	293-C1A2	288
50	293/C-2A3	0.23	0.23	Governme nt Dry	Mannaepalli Koteswaramma W/o Samsun	293-C2A2	293-C2A5	293-C2A4	288
51	293/C-2A4	0.37	0.37	Governme nt Dry	Yarrabotula Koti Reddy S/o Sriram Reddy	293-C2A2	293-C2A5	293-C2A3	293-C2A3
52	293/C-2A5	0.11	0.11	Governme nt Dry	Yarrbothula Koti Reddy S/o.Sriram Reddy	293-C2A3	293-C2A6	293-C2B	288
53	293/C-2A6	0.09	0.09	Governme nt Dry	Gangi Reddy Ramanamma W/o Lala Reddy	293-C2A5	293-B	293-C2B	288
54	300-2	0.53	0.53	Governme nt Dry	Naemalidennae Ramanamma W/o Srinivasa	301	Nil	302	300-1

55	300-3A	0.41	0.41	0.41	Governme nt Dry	Sangana Ramakoti Reddy S/o Yallamanda Reddy	302	300-3B	302	300-1	1.Well-1 2.Teak trees-6 3.Eukalu ptus-3 4.Palm trees-5
56	300-3B	0.29	0.29	0.29	Governme nt Dry	Sangana Yedukondalu Reddy S/o Rami Reddy	300-3A	300-3C	302	300-1	1.Well-1
57	300-3C	0.14	0.14	0.14	Governme nt Dry	Gangi Reddy Ramanamma W/o Lala Reddy	300-3B	293-D	302	300-1	
58	301-A2	0.72	0.72	0.72	Governme nt Dry	Keti Nagi Reddy S/o Chinna Subba Reddy	Rompi cherla Polime ra	300	302	301-A1	
59	302-1A	0.32	0.32	0.32	Service Inam Dry	Narala Linga reddy S/o Koti Reddy	Rompi cherla Polime ra	302-1B	302-2	301	
60	302-1B	0.25	0.25	0.25	Service Inam Dry	Rajanala Picchamma W/o Polu reddy	302-1A	302-1C	302-2	300	
61	302-1C	0.37	0.37	0.37	Service Inam Dry	Narala Linga reddy S/o Koti Reddy	302-1B	302-1D	302-2	300	
62	302-1D	0.62	0.62	0.62	Service Inam Dry	Gangi Reddy Bajar Reddy S/o Obula Reddy	302-1C	302-1E	302-1E	300	
63	302-1E	0.06	0.06	0.06	Service Inam Dry	Gangi Reddy Picchi Reddy S/o Obula Reddy	Nil	302-1F	302-2	300-1D	
64	302-1F	0.51	0.51	0.51	Service Inam Dry	Sangana Rama koti Reddy S/o Yallamanda Reddy	302-1D	302-1G	302-2	300	
65	302-1G	0.39	0.39	0.39	Service Inam Dry	Gangi Reddy Ramanamma W/o Lala Reddy	302-1F	302-1H	302-2	300	
66	302-1H	0.49	0.49	0.49	Service Inam Dry	Sangana Yedukondalu Reddy S/o Rami Reddy	302-1G	302-1I	302-2	300	
67	302-1I	0.37	0.37	0.37	Service Inam Dry	Gangi Reddy Ramanamma W/o Lala Reddy	302-1H	293-D	302-2	300	
68	302-1J	0.20	0.20	0.20	Service Inam Dry	Narala Linga reddy S/o Koti Reddy Rajanala Pitchamma W/o.Polu Reddy Gangireddy Bajar Reddy s/o.Obula Reddy Sangana Ramakoti Reddy S/o.Yallamanda Reddy	Rompi cherla Polime ra	300	302-1D	300	
69	348-3B	0.08	0.08	0.08	Governme nt Dry	Dandu Adi Lakshmma W/o Venkata Reddy	288	349	348-4	348-3A	
70	348-4	0.34	0.34	0.34	Governme nt Dry	Ittreddy Srinivasa Reddy S/o.Jagannadha Reddy	288	349	348-5A	348-3B	
71	348-5A	0.04	0.04	0.04	Governme nt Dry	Ittreddy Srinivasa Reddy S/o.Jagannadha Reddy	288	349	348-5B	348-4	
72	350-1B	3.53	3.53	3.53	Governme nt Dry	Maddi Ramachandra Rao S/o.Brahmaiah	349	353	350-1C	350-1A	
73	351/B-D2	0.13	0.13	0.13	Governme nt Dry	Maddi Ramachandra Rao S/o.Brahmaiah	Nil	353	350	351-B-D1	
74	353-1B1	0.34	0.34	0.34	Service Inam Dry	Jujjuri Ramakotamma W/o Peda Ramulu	351-B	351-3B1	351-1B2	351-1A	
75	353-1B2	1.43	1.43	1.43	Service Inam Dry	Sarikonda Sitaramaraju S/o Lakshmana Raju	350	351-3B2	351-1C	351-1B1	
76	353-3B1	0.76	0.76	0.76	Service Inam Dry	Nelluri Srinivasa rao S/o Sathyam Nelluri Ramarao S/o Sathyam	353-1B1	355	353-3B2	353-3A	

77	353-3B2	1.07	1.07	1.07	Service Inam Dry	Nelluri Hanumaiah S/o Venkateswarlu	353-1B2	355	353-3C	353-3B1
78	353-3B3	0.01	0.01	0.01	Service Inam Dry	Nelluri Srinivasa rao S/o Sathyam Nelluri Ramarao S/o Sathyam	353-1B2	Nil	353-3C	353-3B2
79	355-2B1	0.07	0.07	0.07	Governme nt Dry	Makkena Sekhar Babu S/o kotaiah	353	355-2B2	355-2B3	355-2A
80	355-2B2	0.31	0.31	0.31	Governme nt Dry	Makkena Srinivasa Rao S/o Kotaiah	355-2B1	356	355-2B3	355-2A
81	355-2B3	1.69	1.69	1.69	Governme nt Dry	Gopu Polaiiah S/o Malliah	353	356	355-2B4	355-2B2
82	355-2B4	0.18	0.18	0.18	Governme nt Dry	Katam Raja Rao S/o Venkateswarlu	353	355-2B3	355-2C	355-2B3
83	356-1C2A	1.56	1.56	1.56	Service Inam Dry	Gudipudi Pullaiah S/o.Ranga Rao	355	356-1C2C	356-1C3	356-1C1
84	356-1C2B	0.16	0.16	0.16	Service Inam Dry	Gopu Kondalu S/o Venkatappaiah	Nil	356-1C2E	356-1C2C	356-1C1
85	356-1C2C	1.35	1.35	1.35	Service Inam Dry	Gudipudi Pullaiah S/o.Ranga Rao	356-1C2A	356-1C2E	356-1C2D	356-1C2B
86	356-1C2D	0.20	0.20	0.20	Service Inam Dry	Gudipudi Pullaiah S/o.Ranga Rao	356-1C2C	356-1C2B	356-1C1	356-1C3
87	356-1C2E	0.09	0.09	0.09	Service Inam Dry	Gopu Kondalu S/o Venkatappaiah Jujjuri china Balaiah S/o.Ramanadham Beerakayala Venkatappaiah S/o.Venkateswarlu	356-1C2C	356-1C2F	356-1C3	356-1C1
88	356-1C2F	1.83	1.83	1.83	Service Inam Dry	Birakayala Venkatappaiah S/o Venkateswarlu	356-1C2E	356-1D	356-1C3	356-1C1
89	356-1C2G	0.53	0.53	0.53	Service Inam Dry	Pinninti Subbaiah S/o Rattaiah	356-1C2F	356-1D	356-1C2F	356-1C1
90	360-3A	0.01	0.01	0.01	Governme nt Dry	Tumati Kumari W/o Venkateswarlu	361	360	360-3B	Nil
91	360-4B2	0.88	0.88	0.88	Governme nt Dry	Surabattuni Venkateswarlu S/o.Ramaiah	360	369	360-4B3	360-4B1
92	361-A1B	1.39	1.39	1.39	Governme nt Dry	Thumati Kumari W/o Venkateswarlu	356	360	361-B1	361-A1A
93	361-B1	0.18	0.18	0.18	Governme nt Dry	Mandalapu Madhusudhan S/o Venkata Rathnam	356	Nil	361-B2	361-A1B
94	369-A2B	1.52	1.08	0.42	Governme nt Dry	Veeravalli Venkateswaramma W/o.Lakshminarayana Veeravalli Venkateswarlu S/o.Venkata Ramaiah Veeravalli Lakshminarayana W/o.Venkata Ramaiah	369-A2B 369-A2B 369-A2A	369-A2B 369-A2B 369-A2B	369-A2A 369-A2A 369-A2B	360 360 360
95	369-B2A	0.91	0.50	0.12	Governme nt Dry	Veeravalli Subbayamma W/o. Ramaiah Gopu Ananta Lakshmi W/o.Mastan Rao Veeravalli Venkateswarlu S/o.Venkata Ramaiah	369-B2A 369-B2A 369-B3A	369-B1 369-B2A 369-B2A	369-B2B 369-B2B 369-B2D	369-A2B 369-A2B 369-A2B
96	369-3A	0.52	0.52	0.52	Governme nt Dry	Veeravalli Venkata Ramaiah	369-3A	369-B2C	369-B3	Gogula padu

97	369-B2C	0.14	0.14	Government Dry	Rangannapalem Malleswari W/o.Venkatappaiah	369-B2B	369-B2D	369-B3	Gogula padu Polime ra
98	369-B2D	0.11	0.11	Government Dry	Rangannapalem Malleswari W/o.Venkatappaiah	369-B2C	369-B2E	369-B3	Gogula padu Polime ra
99	369-B2E	0.04	0.04	Government Dry	Rangannapalem Malleswari W/o.Venkatappaiah	369-B2D	369-B2F	369-B3	Gogula padu Polime ra
100	369-B2F	0.03	0.03	Government Dry	Mukkadala Venkateswarlu S/o.Subba Rao	369-B2E	369-B2G	369-B3	Gogula padu Polime ra
101	369-B2G	0.01	0.01	Government Dry	Mukkadala Venkateswarlu S/o.Subba Rao	369-B2F	Nil	369-B3	Gogula padu Polime ra
	Total:	51.81	51.81						

A plan of the land/lands is kept in the office of the Collector, Guntur and may be inspected on any working day during office hours.

Mines of coal, Iron stone, slate or other Minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired are not needed.

//t.c.f.b.o//

R. Sanyal 21.11.15

SUPERINTENDENT-G

Sd/-KANTILAL DANDE
COLLECTOR&DISTRICT MAGISTRATE
GUNTUR.

కలెక్టర్ వారి కార్యాలయము :: గుంటూరు.

ఆర్.సి. నెం. 4037/2015 / జ 3

తే. 30/10/2015

ఫారం నెం VII.

(2013 వ సంవత్సరము 30వ చట్టము వలన భూ సేకరణ , పునరావాసం, పున:స్థాపనలలో న్యాయపరమైన నష్ట పరిహారం, పొందే హక్కు, పారదర్శకత చట్టములో సెక్షన్ 19(1) మరియు ఆంధ్రప్రదేశ్ నియమావళి 2014 లో రూల్ 25, సబ్ రూల్ (1) ననుసరించి)

రూడి ప్రకటన

ఈ క్రింది షెడ్యూలు లో నిర్దిష్టపరచిన భూములను మరియు వాటి విస్తీర్ణమును ప్రజా ప్రయోజనముకై అనగా నడికుడి - శ్రీకాళహస్తి క్రొత్త రైల్వే బిజి లైను (308.7 కి.మీ) నిర్మాణము కొరకు డిప్యూటీ చీఫ్ ప్రాజెక్ట్ మేనేజర్, వరల్డ్ క్లాస్ స్పీషల్ ప్రాజెక్ట్ , సౌత్ సెంట్రల్ రైల్వే, సికింద్రాబాద్ వారు ప్రతిపాదించినందున 2013వ సం|| 30 చట్టములో 15 వ విభాగము ననుసరించి సంబంధిత వక్తులను ఇచ్చిన అభ్యంతరములపై విచారణ జరిపిన పిదప కలెక్టర్ (భూ సేకరణ), గుంటూరు వారు సంతృప్తి చెంది ఈ దిగువ షెడ్యూల్ దాఖలా భూములను ప్రజా ప్రయోజనాలనిమిత్తం భూ సేకరణ గావించుటకు నిర్ణయించినారు. రవాణా , రహదారులు, భవనముల శాఖ, ఆంధ్ర ప్రదేశ్ ప్రభుత్వము వారు అవసరమగు బడ్జెట్ నిధులను అర్థిక సంవత్సరము 2015-2016నకు కేటాయించినారు. ఈ క్రింది రూడి ప్రకటన 2013 వ సంవత్సరము 30 వ చట్టములోని 19(1) విభాగము ననుసరించి చేయబడినది.

రూడి ప్రకటన

కలెక్టర్ (భూ సేకరణ), గుంటూరు వారు 2013 వ సంవత్సరము 30 వ చట్టములోని 19(1) విభాగము ననుసరించి ఈ దిగువ వ్యవహరించిన షెడ్యూల్ దాఖలా భూములు మరియు వాటి విస్తీర్ణము య.51.81 సెంట్ల ను ప్రజా ప్రయోజనముకై అనగా నడికుడి - శ్రీకాళహస్తి క్రొత్త రైల్వే బిజి లైను (308.7 కి.మీ) నిర్మాణము కొరకు అవసరమైనవని ఇందుచులముగా ప్రకటన చేసియున్నారు.

షెడ్యూలు

మండలము: రోసిపర్ల

గ్రామము: దాసరిపాలెం

వరుస సంఖ్య	సర్వే నెంబరు	పూర్తి విస్తీర్ణం ఎకరాలు సెంట్లలో	భూ సేకరణ క్రింద పడిన విస్తీర్ణము	భూమి స్వభావము	అనుభవదారులు	సరి హద్దులు			తెట్టు మరియు కట్టడములు వివరములు	
						ఉ	ద	తూ ప		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	2/1-B2A	0.02	0.02	సర్కారు ఖంజ	లాడపనేని వెంకట్రామయ్య తండ్రి అక్కయ్య	శూన్యం	2/1-B2B	2/1-B1	2/1-C2A	
2	2/1-B2B	0.03	0.03	సర్కారు ఖంజ	లాడపనేని వెంకట్రామయ్య తండ్రి అక్కయ్య	2/1-B2A	2/1-C2C	2/1-B1	2/1-C2B	
3	2/1-B2C	0.68	0.68	సర్కారు ఖంజ	లాడపనేని రామాంజనేయులు తండ్రి కనకయ్య	2/1-B1	2/1-B2E	2/1-A3	2/1-B2D	
4	2/1-B2D	0.08	0.08	సర్కారు ఖంజ	లాడపనేని	శూన్యం	2/1-B2E	2/1-B1	2/1-B23	

15	2/10-D2B	0.09	0.09	0.09	సర్కారు పుంజ	తాడపనేని పేరయ్య తండ్రి మల్లయ్య తాడపనేని రాంప్రసాద్ తండ్రి మల్లయ్య	చొలిమేర	2/10-D2C	2/10-C2A	2/10-D2A	
16	2/10-D2C	0.14	0.14	0.14	సర్కారు పుంజ	తాడపనేని పెద పేరయ్య తండ్రి రాఘవయ్య	2/10-D2A	శూన్యం	2/10-D2D	2/10-D1	
17	2/10-D2D	0.04	0.04	0.04	సర్కారు పుంజ	తాడపనేని వీరంజనేయులు తండ్రి త్రిప్పయ్య	2/10-D2B	2/10-D1	2/10-C2C	2/10-D2C	
18	2/11-1A	0.05	0.05	0.05	సర్కారు చోరంట్లకు	తాడపనేని పేరయ్య తండ్రి మల్లయ్య తాడపనేని రాంప్రసాద్ తండ్రి మల్లయ్య	చొలిమేర	2/10	2/10-1B	శూన్యం	డిక పట్టా
19	23-1B	1.70	1.70	1.70	సర్వీస్ ఇనాం పుంజ	తాడపనేని హరిబాబు తండ్రి వెంకట్రామయ్య	2/1	23/2B	2/1	23/1A	
20	23-2B	0.74	0.74	0.74	సర్వీస్ ఇనాం పుంజ	తాడపనేని అంజయ్య తండ్రి నరసింహారావు	23/1B	23/2C	24	23/2A	
21	23-2C	0.41	0.41	0.41	సర్వీస్ ఇనాం పుంజ	తాడపనేని కోటయ్య తండ్రి వెంకయ్య	23/2B	26	25	23/2A	
22	24-1A	0.03	0.03	0.03	సర్కారు పుంజ	తాడపనేని రామాంజనేయులు తండ్రి కనకయ్య	2/1	24/1B	24/2	శూన్యం	
23	24-1B	0.74	0.74	0.74	సర్కారు పుంజ	కోమటి ప్రసన్న లక్ష్మీ భర్త రామకృష్ణ	2/1	24/1D	24/2	24/1C	
24	24-1C	0.21	0.21	0.21	సర్కారు పుంజ	తాడపనేని హరిబాబు తండ్రి వెంకట్రామయ్య	2/1	25	24/1D	23	
25	24-1D	0.89	0.89	0.89	సర్కారు పుంజ	తాడపనేని రామాంజనేయులు తండ్రి కనకయ్య	24/1B	25	24/2	24/1C	
26	25-1A	0.81	0.81	0.81	సర్కారు పుంజ	బత్తుల పెద్ది రాజులు తండ్రి సుబ్బయ్య బత్తుల విడుకొండలు తండ్రి గణానాగయ్య	24	26	25/1C	23	
27	25-1B	1.37	1.37	1.37	సర్కారు పుంజ	చల్లా ఈశ్వరమ్మ భర్త వెంకటేశ్వరరావు	24	25/1C	25/2	25/1A	
28	25-1C	0.68	0.68	0.68	సర్కారు పుంజ	బత్తుల రాఘుకోటమ్మ	25/1B	26	25/2	25/1A	

						భర్త సరసంహారం									
29	26-3B1	0.51	0.51		సర్కారు పుంజ	గంట హనుమిరెడ్డి తండ్రి పెద లింగ రెడ్డి	25,23	26/3B4	26/3B3	26/3A					
30	26-3B2	0.77	0.77		సర్కారు పుంజ	షేక్ హుస్సేన్ బి భర్త నాడుల సాహెబ్	25	26/3B3	26/3B3	26/3B1					
31	26-3B3	1.11	0.93		సర్కారు పుంజ	షేక్ కొండపల్లి మహా బాబ్ బి, భర్త సీలార్ సాహెబ్ బండ్ల వీరయ్య	26/3B2	26/3B5	26/3C	26/3B1					
32	26-3B4	0.19	0.19		సర్కారు పుంజ	తండ్రి పెద్దపున్నయ్య చల్లా చంచయ్య తండ్రి తిరుపతయ్య	26/3B1	26/3B1	26/3B5	26/3A					
33	26-3B5	1.18	1.18		సర్కారు పుంజ	బండ్ల వీరయ్య తండ్రి పెదపున్నయ్య	26/3B3	26/3B3	26/3B6	26/3B4					
34	26-3B6	0.52	0.52		సర్కారు పుంజ	షేక్ పెద లాలు సాహెబ్ తండ్రి గాలి సాహెబ్	26/3B3	26/3B3	26/3C	26/3B5					
35	288-A1A	0.21	0.21		సర్కారు పుంజ	పాలూరి చిన్నమూయి భర్త రామి రెడ్డి	293/B	288/A 1B	288A2	288D2					
36	288-A1B	0.11	0.11		సర్కారు పుంజ	పాలూరి పిచ్చి రెడ్డి తండ్రి వెంకట రెడ్డి	288/A1 A	288A1 C	288A2	288D2					
37	288-A1C	0.09	0.09		సర్కారు పుంజ	పాలూరి పిచ్చి రెడ్డి తండ్రి వెంకట రెడ్డి	288/A1 B	288/A 1D	288A2	288D2					
38	288-A1D	0.08	0.08		సర్కారు పుంజ	ఇబ్రహీమ్ తీనివాస రెడ్డి తండ్రి జగన్నాధ రెడ్డి	288/A1 C	288/A 1E	288A2	288B					
39	288-A1E	0.14	0.14		సర్కారు పుంజ	ఇబ్రహీమ్ తీనివాస రెడ్డి తండ్రి జగన్నాధ రెడ్డి	288/A1 D	348	288A2	288B					
40	288-B	1.56	1.56		సర్కారు పుంజ	ఇబ్రహీమ్ తీనివాస రెడ్డి తండ్రి జగన్నాధ రెడ్డి	288/D2	348	288A1 E	288/C2 B					
41	288-C2A	0.03	0.03		సర్కారు పుంజ	కదరి కోటి రెడ్డి తండ్రి ఓబుల్ రెడ్డి	శూన్యం	288/C2 B	288/D 2	288/C1					
42	288-C2B	0.10	0.10		సర్కారు పుంజ	ఇబ్రహీమ్ తీనివాస రెడ్డి తండ్రి జగన్నాధ రెడ్డి	288/C2 A	288- C2C	288-B	288-C1					
43	288-C2C	0.13	0.13		సర్కారు పుంజ	దండు అదిలక్ష్మమ్మ భర్త వెంకట రెడ్డి	288- C2B	348	288-B	288-C1					
44	288-D2	2.14	2.14		సర్కారు పుంజ	కొండ్రే నాగి రెడ్డి తండ్రి వెంకట సుబ్బా రెడ్డి	293-B	288-B	288- A1A	288-D1					
45	293/C-1A1	0.83	0.83		సర్కారు పుంజ	యర్రబోతుల కోటి రెడ్డి తండ్రి శ్రీ రాం రెడ్డి	293- C1B	293- C2A1	293- C1B	293- C2A1					
46	293/C-1A2	0.01	0.01		సర్కారు పుంజ	యర్రబోతుల కోటి రెడ్డి తండ్రి శ్రీ రాం రెడ్డి	293- C1A1	293- C1A3	293- C1B	293- C2A2					
47	293/C-1A3	0.01	0.01		సర్కారు పుంజ	యర్రబోతుల కోటి రెడ్డి తండ్రి శ్రీ రాం రెడ్డి	శూన్యం	శూన్యం	293- C1B	293- C2A4					

48	293/C-2A1	0.35	0.35	సర్కారు ఘంజ	యర్రబోతుల కోట రెడ్డి తండ్రి శ్రీ రాం రెడ్డి	293-C-1A1	293-C-2A2	293-C-1A1	288	
49	293/C-2A2	0.04	0.04	సర్కారు ఘంజ	యర్రబోతుల కోట రెడ్డి తండ్రి శ్రీ రాం రెడ్డి	293-C-2A1	293-C-2A3	293-C-1A2	288	
50	293/C-2A3	0.23	0.23	సర్కారు ఘంజ	మన్నుపల్లి కోటక్కరమ్మ భర్త శాం సన్	293-C-2A2	293-C-2A5	293-C-2A4	288	
51	293/C-2A4	0.37	0.37	సర్కారు ఘంజ	యర్రబోతుల కోట రెడ్డి తండ్రి శ్రీ రాం రెడ్డి	293-C-2A2	293-C-2A5	293-C-2B	293-C-2A3	
52	293/C-2A5	0.11	0.11	సర్కారు ఘంజ	యర్రబోతుల కోట రెడ్డి తండ్రి శ్రీ రాం రెడ్డి	293-C-2A3	293-C-2A6	293-C-2B	288	
53	293/C-2A6	0.09	0.09	సర్కారు ఘంజ	గంగిరెడ్డి రమణమ్మ భర్త లాల రెడ్డి	293-C-2A5	293-B	293-C-2B	288	
54	300-2	0.53	0.53	సర్కారు ఘంజ	నెమలిదిన్నె రమణమ్మ భర్త శ్రీనివాస రెడ్డి	301	శూన్యం	302	300-1	
55	300-3A	0.41	0.41	సర్కారు ఘంజ	సంగన రామ కోట రెడ్డి తండ్రి యల్లమందా రెడ్డి	302	300-3B	302	300-1	1.బావి-1 2. బోకు చెట్టు-6 3.జామా యిలు-3 4. తాడి చెట్టు -5
56	300-3B	0.29	0.29	సర్కారు ఘంజ	సంగన ఏడుకోండల రెడ్డి తండ్రి రామి రెడ్డి	300-3A	300-3C	302	300-1	బావి -1
57	300-3C	0.14	0.14	సర్కారు ఘంజ	గంగి రెడ్డి రమణమ్మ భర్త లాలా రెడ్డి	300-3B	293-D	302	300-1	
58	301-A2	0.72	0.72	సర్వీస్ ఇనాం ఘంజ	కతి నాగి రెడ్డి తండ్రి చిన్న సుబ్బా రెడ్డి	రోపివర్గ పొలిమర	300	302	301-A1	
59	302-1A	0.32	0.32	సర్వీస్ ఇనాం ఘంజ	నరల లింగ రెడ్డి తండ్రి కోటి రెడ్డి	రోపివర్గ పొలిమర	302-1B	302-2	301	
60	302-1B	0.25	0.25	సర్వీస్ ఇనాం ఘంజ	రాజనాల పిచ్చమ్మ భర్త పోలు రెడ్డి	302-1A	302-1C	302-2	300	
61	302-1C	0.37	0.37	సర్వీస్ ఇనాం ఘంజ	నరల లింగ రెడ్డి తండ్రి కోటి రెడ్డి	302-1B	302-1D	302-2	300	
62	302-1D	0.62	0.62	సర్వీస్ ఇనాం ఘంజ	గంగి రెడ్డి బజారురెడ్డి తండ్రి ఓబుల రెడ్డి	302-1C	302-1E	302-1E	300	
63	302-1E	0.06	0.06	సర్వీస్ ఇనాం ఘంజ	గంగి రెడ్డి పిచ్చి రెడ్డి తండ్రి ఓబుల రెడ్డి	శూన్యం	302-1F	302-2	300-1D	

64	302-1F	0.51	0.51	సర్వస్ ఇనాం పుంజ	సంగన రామకోటి రెడ్డి తండ్రి యల్లమందా రెడ్డి	302-1D	302-1G	302-2	300
65	302-1G	0.39	0.39	సర్వస్ ఇనాం పుంజ	గంగి రెడ్డి రమణమ్మ భర్త లాలా రెడ్డి	302-1F	302-1H	302-2	300
66	302-1H	0.49	0.49	సర్వస్ ఇనాం పుంజ	సంగన ఏడుకొండలు రెడ్డి తండ్రి రామి రెడ్డి	302-1G	302-1I	302-2	300
67	302-1I	0.37	0.37	సర్వస్ ఇనాం పుంజ	గంగి రెడ్డి రమణమ్మ భర్త లాలా రెడ్డి	302-1H	293-D	302-2	300
68	302-1J	0.20	0.20	సర్వస్ ఇనాం పుంజ	సరాల లింగా రెడ్డి తండ్రి కోటి రెడ్డి రాజనాల పిచ్చమ్మ భర్త పోలు రెడ్డి గంగిరెడ్డి బజారు రెడ్డి తండ్రి ఓబుల రెడ్డి సంగన రామ కోటి రెడ్డి తండ్రి యల్లమందా రెడ్డి	300	302-1D	300	
69	348-3B	0.08	0.08	సర్కారు పుంజ	దండు అదిలక్ష్మమ్మ భర్త వెంకట రెడ్డి	288	349	348-4	348-3A
70	348-4	0.34	0.34	సర్కారు పుంజ	ఇత్తెడ్డి శ్రీనివాస రెడ్డి తండ్రి జగన్నాధ రెడ్డి	288	349	348-5A	348-3B
71	348-5A	0.04	0.04	సర్కారు పుంజ	ఇత్తెడ్డి శ్రీనివాస రెడ్డి తండ్రి జగన్నాధ రెడ్డి	288	349	348-5B	348-4
72	350-1B	3.53	3.53	సర్కారు పుంజ	మద్ది రామచంద్ర రావు తండ్రి బ్రహ్మయ్య	349	353	350-1C	350-1A
73	351/B-D2	0.13	0.13	సర్కారు పుంజ	మద్ది రామచంద్ర రావు తండ్రి బ్రహ్మయ్య	శూన్యం	353	350	351-B-D1
74	353-1B1	0.34	0.34	సర్వస్ ఇనాం పుంజ	జజ్జూరి రామకోటమ్మ భర్త పెద రాములు	351-B	351-3B1	351-1B2	351-1A
75	353-1B2	1.43	1.43	సర్వస్ ఇనాం పుంజ	సరికొండ సీతా రామరాజు తండ్రి లక్ష్మణ రాజు	350	351-3B2	351-1C	351-1B1
76	353-3B1	0.76	0.76	సర్వస్ ఇనాం పుంజ	నెల్లూరి శ్రీనివాసరావు తండ్రి సత్యం నెల్లూరి రామారావు తండ్రి సత్యం	353-1B1	355	353-3B2	353-3A
77	353-3B2	1.07	1.07	సర్వస్	నెల్లూరి	353-1B2	355	353-3C	353-3B1

92	361-A1B	1.39	1.39	1.39	సర్కారు పుంజ	తూమాటి కుమారి భర్త వెంకటేశ్వర్లు	356	360	361-B1	361- A1A	
93	361-B1	0.18	0.18	0.18	సర్కారు పుంజ	మండలపు మదుసూదన్ తండ్రి వెంకట రత్నం	356	శూన్యం	361-B2	361- A1B	
94	369-A2B	1.52	1.08	0.42	సర్కారు పుంజ	వీరవల్లి వెంకటేశ్వరమ్మ భర్త లక్ష్మీ నారాయణ వీరవల్లి వెంకటేశ్వర్లు తండ్రి వెంకట రామయ్య వీరవల్లి లక్ష్మీ నారాయణ భర్త వెంకట్రామయ్య	369- B2B 369- A2B 369- 2AC	369-2A 369- A2B 369- A2B	369- B2A 369- A2A 369- A2B	360 360 360	
95	369-B2A	0.91	0.50	0.12	సర్కారు పుంజ	వీరవల్లి సుబ్బాయమ్మ భర్త రామయ్య గోపు అనంత లక్ష్మీ భర్త మస్తాన్ రావు వీరవల్లి వెంకటేశ్వర్లు తండ్రి వెంకట రామయ్య	369- B2A 369- B2A 369- B3A	369-B1 369- B2A 369- B2A	369- B2B 369- B2B 369- B2D	369- A2B 369- A2B 369- A2B	
96	369-B2B	0.52	0.52	0.52	సర్కారు పుంజ	పొన్నం వెంకటేశ్వర్లు తండ్రి రామయ్య	369- B2A	369- B2C	369-B3	గోగులపా డు పొలిమేర	
97	369-B2C	0.14	0.14	0.14	సర్కారు పుంజ	రంగన్నపాలెం ముల్లేశ్వరి భర్త వెంకటప్పయ్య	369- B2B	369- B2D	369-B3	గోగులపా డు పొలిమేర	
98	369-B2D	0.11	0.11	0.11	సర్కారు పుంజ	రంగన్నపాలెం ముల్లేశ్వరి భర్త వెంకటప్పయ్య	369- B2C	369- B2E	369-B3	గోగులపా డు పొలిమేర	
99	369-B2E	0.04	0.04	0.04	సర్కారు పుంజ	రంగన్నపాలెం ముల్లేశ్వరి భర్త వెంకటప్పయ్య	369- B2D	369- B2F	369-B3	గోగులపా డు పొలిమేర	
100	369-B2F	0.03	0.03	0.03	సర్కారు పుంజ	ముక్కడాల వెంకటేశ్వర్లు తండ్రి సుబ్బా రావు	369- B2E	369- B2G	369-B3	గోగులపా డు పొలిమేర	
101	369-B2G	0.01	0.01	0.01	సర్కారు పుంజ	ముక్కడాల వెంకటేశ్వర్లు తండ్రి సుబ్బా రావు	369-B2F	శూన్యం	369-B3	గోగులపా డు పొలిమేర	
	మొత్తము	51.81	51.81	51.81							

ఈ భూములపై కలెక్టర్ (భూసేకరణ) గుంటూరు వారి కార్యాలయములో పుంచబడినది. దీనిని ఈ కార్యాలయపు పని వేళ్ళలో ఏ సమయములోనైన తనిఖి చేసుకొనవచ్చును ఈ భూసేకరణ పలన నిర్వాసితులైన వారు వివరనూ లోరు.

బొగ్గు గనులు, ఇనుప రాయి, పలక రాయి లేదా ఇతర ఖనిజ సపద సుదరు భూములోగాని లేదా ఒక ప్రత్యేక భాగములోగాని ఉంటే అటువంటి భాగములలో ప్రాజెక్టు నిర్మాణమునకు అవసరమైన భూ భాగమును మాత్రమే తప్పుటకుగాను తొలగించుటకుగాను చేయవలెను.

// అనుమతితో //

సం/- కాంతిలాల్ దండే

జిల్లా కలెక్టరు మరియు మేజిస్ట్రేట్
గుంటూరు.

P -  పర్యవేక్షకులు